we własnym zakresie, z własnych środków finansowych budżetu Gminy oraz środków finansowych 

pochodzących z budżetu Powiatu i budżetu państwa. 

3. Na mocy niniejszego Porozumienia Zadanie realizować będzie Gmina, która przeznacza na ten cel środki 

finansowe w wysokości 110 000,00 zł (słownie sto dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

4. W ramach współpracy Powiatu z Gminą w realizacji Zadania Powiat zobowiązuje się do przekazania 

Gminie środków finansowych w formie dotacji celowej wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) - według klasyfikacji budżetowej: